Пакетные выключатели серии ПВ
Производим и поставляем
Товар сертифицирован
ГОСТ Р 50030.3-2012
Гарантийный срок - 2 года со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение
Пакетные выключатели предназначены для работы в электрических цепях напряжением до
380В переменного тока частотой 50, 60Гц и 400Гц и до 220В постоянного тока в качестве:

2. номинальный рабочий ток, А
3. условное обозначение климатического исполнения и категории размещения
4. условное обозначение материала корпуса и степени защиты:
    исп. 1 – без корпуса, крепление передней скобой, IP00;
    исп. 3 – без корпуса, крепление задней скобой, IP00;
    пл. 56 – корпус из ударопрочного негорючего пластика, IP56;
    сил. 56 – корпус из силумина, IP56;
    кар. IP30 – корпус из карболита, IP30.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики пакетных выключателей серии ПВ
Пакетные выключатели серии ПВ – Исполнение 3
Защитный корпус – отсутствует
Степень защиты IP00
Способ крепления – задней скобой
Наименование
Номинальный рабочий
ток, напряжение In, А / Ue, В
Коммутационная
схема
Габаритные и установочные размеры, мм
Артикул
C B H D d
ПВ 1-16 М3 исп.3
16А  220В
10А  380В
Рисунок 1.  56 60 70 5 6 ET002505
ПВ 2-16 М3 исп.3 Рисунок 2. 56 60 75 5 6 ET002514
ПВ 3-16 М3 исп.3 Рисунок 3. 56 60 80 5 6 ET002507
ПВ 4-16 М3 исп.3 Рисунок 4. 56 60 85 5 6 ET002162
ПВ 2-40 М3 исп.3
40А  220В
25А  380В
Рисунок 2. 90 100 100 6 8 ET002508
ПВ 3-40 М3 исп.3 Рисунок 3. 90 100 115 6 8 ET002509
ПВ 4-40 М3 исп.3 Рисунок 4. 90 100 120 6 8 ET003192
ПВ 2-63 М3 исп.3 63А  220В
40А  380В
Рисунок 2. 90 100 120 6 8 ET008518
ПВ 3-63 М3 исп.3 Рисунок 3. 90 100 145 6 8 ET008519
ПВ 2-100 М3 исп.3
100А  220В
60А  380В
Рисунок 2. 130 140 130 7 9 ET001968
ПВ 3-100 М3 исп.3 Рисунок 3. 130 140 150 7 9 ET002510
ПВ 4-100 М3 исп.3 Рисунок 4. 130 140 160 7 9 ET003194
ПВ 2-160 М3 исп.3
160А  220В
100А  380В
Рисунок 2. 130 140 160 7 9 ET002528
ПВ 3-160 М3 исп.3 Рисунок 3. 130 140 160 7 9 ET002529
ПВ 4-160 М3 исп.3 Рисунок 4. 130 140 170 7 9 ET003199
Каталог продукции | Прайс | Распродажа | Контакты                       Отдел продаж ПО «Электротехник» тел.: +7 (495) 709-30-30, info@elektrotehnik.ru